D.O.E., SÃO PAULO, VOLUME 134, Nº 211, CADERNO EXECUTIVO, SEÇÃO 1, SEXTA-FEIRA, 01 DE NOVEMBRO DE 2024, P. 24.

SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA

GABINETE DO DIRETOR-SUPERINTENDENTE

PORTARIA CEETEPS-GDS Nº 4202 DE 31 DE OUTUBRO DE 2024
Designa a composição do Comitê de Diretores das Faculdades de Tecnologia - Fatecs, do Centro Estadual de Educação Tecnológica Paula Souza - CEETEPS, conforme estabelecido na Portaria CEETEPS-GDS 4160, de 05-10-2024.

A Diretora Superintendente do Centro Estadual de Educação Tecnológica Paula Souza, no uso de suas atribuições legais e regimentais, expede a presente Portaria:

Artigo 1º - Ficam designados para compor o Comitê de Diretores das Faculdades de Tecnologia - Fatecs do Centro Estadual de Educação Tecnológica Paula Souza - CEETEPS, com mandato de 01-11-2024 a 31-10-2025, em atendimento ao disposto nos Artigos 1º e 5º da Portaria CEETEPS-GDS 4160, de 15-10-2024, publicada em 18-10-2024, os Diretores que integram o Anexo desta Portaria.

Parágrafo único - A Região 7 (Itapeva/Registro), para fins de representação, integrará a Região 11 (Sorocaba).

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogada a Portaria CEETEPS - GDS nº 3781, de 31-10-2023.

(Processo SEI: 136.00188525/2024-26)

LAURA LAGANÁ

Diretora Superintendente
[image: image1.png]Anexo

REGIAO DIRETOR(A) FATEC DOCUMENTO
MATRICULA

R1Bauru e Aragatuba  |Wangner Barbosada  (Bauru 74770
Costa

R2 Campinas Norte Luiz Henrique Biazotto  |Itapira 74872

R3 Campinas Sul lJaime Cazuhiro Ossada |Campinas 74898

R4 Grande S3o Paulo  [Jodo Roberto Maiellaro [Zona Leste 50740

Leste

RS Grande S3o Paulo  [Renata Giovanoni Di  [Barueri 34107

Noroeste Mauro

R6 Grande S3o Paulo  |Adriane Monteiro S0 Caetano do Sul 1339

Sul e Baixada Santista |Fontana

R7 Itapeva e Registro |Anderson Luiz de Souza [Tatuf 21809

R11 Sorocaba

R8 Marflia e Presidente |Jose Eduardo Rossilho ~ [Adamantina 74794

Prudente de Figueiredo

R9 Ribeirdo Preto, Erica Aparecida Aratjo  [Franca 47380

Barretos e Franca

RI0S30JosédoRio  |Evanivaldo Castro Silva [Jales 12858

Preto e Central tnior

R12Vale do Paraibae  |André Ricardo Soares  |Guaratingueta 74903

Litoral Norte

Amarante

Página 1 de 1